
140059-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 140059-2024 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Υπηρεσίες ασφάλειας – Sicherheitsdienst Flüchtlingsunterkunft mehrere Standorte
OJ S 48/2024 07/03/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Stadt Bottrop
Email: zvst@bottrop.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Sicherheitsdienst Flüchtlingsunterkunft mehrere Standorte
Περιγραφή: Sicherstellung eines Objekt- und Wachschutzes an insgesamt 7 Standorten in 
Doppel- bzw Dreifachbewachung, die als Flüchtlingsunterkünfte genutzt werden.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: f15debb5-6e0d-4a00-b0a5-76faec9129ee
Εσωτερικό αναγνωριστικό: S-BOT-ZV-2024-0035
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: ναι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: Rundschreiben zur Anwendung des 
Vergaberechts im Zusam-menhang mit der Unterbringung und Versorgung von 
Schutzsuchenden vom 09.01.2024; Aktenzeichen: IB3 - 20609/022

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79710000 Υπηρεσίες ασφάλειας

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Bottrop
Ταχυδρομικός κώδικας: 46236
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Mit dem Angebot einzureichen ist: 1. Bewachungserlaubnis nach § 
34a GewO sowie Zertifizierungsnachweis DIN 77200 und DIN 9001, 2. Nachweis von mind. 10 
im Bewachungsregister geführter Beschäftigte, 3. Nennung von 3 Referenzgebern aus den 
letzten 3 Jahren für die Erbringung von Sicherheitsdienstleistungen in einer kommunalen 
Flüchtlings- oder Obdachlosenunterkunft, 4. Nachweis über eine ausreichende 
Betriebshaftpflichtversicherung
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vgv -

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/140059-2024
mailto:zvst@bottrop.de


140059-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
3
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 1

Λόγοι αποκλεισμού
Διαφθορά: VgV
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: VgV
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
VgV
Απάτη: VgV
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: VgV
Αφερεγγυότητα: VgV
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: VgV
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
VgV
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: VgV
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: VgV
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: VgV
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: VgV
Καταβολή φόρων: VgV
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: VgV

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Standort Am Lamperfeld/Hans Böckler Str./Schubertstraße
Περιγραφή: Sicherstellung eines Objekt- und Wachschutzes
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT-0001

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79710000 Υπηρεσίες ασφάλειας

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Bottrop
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 15/05/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 14/05/2027

Ανανέωση
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Objekt- und Wachschutz voraussichtlich vom 15.04.2024 - 14.05.2026 mit 
der Möglichkeit der Verlängerung der jeweiligen Verträge um jeweils 1 Jahr.

Γενικές πληροφορίες



140059-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι
Πρόσθετες πληροφορίες: Loslimitierung: Für die Lose erfolgt auf Zuschlagsseite eine 
Loslimitierung auf ein Los. Bieter, die bei mehr als einem Los das wirtschaftlichste Angebot 
abgegeben haben, erhalten den Zuschlag auf das Los mit dem höchsten Angebot.

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über die Eintragung in das Berufsregister 
ihres Sitzes oder Wohnsitzes und zur Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft gefordert.

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über den Umsatz des Unternehmens in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren, Angaben zu Insolvenzverfahren und 
Liquidation, die Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die 
die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt und Angaben zur Zahlung von Steuern, 
Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung gefordert.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über Angaben zu Leistungen, die mit der 
zu vergebenden Leistung vergleichbar sind und Angaben zu Arbeitskräften gefordert.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.deutsches-
ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-
0035

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035


140059-2024 Page 4/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: keine
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Westfalen
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach 
Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Stadt Bottrop
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Standort Fernewaldstr./Am Tollstock
Περιγραφή: Sicherstellung eines Objekt- und Wachschutzes
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT-0002

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79710000 Υπηρεσίες ασφάλειας

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Bottrop
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 15/05/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 14/05/2027



140059-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4. Ανανέωση
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Objekt- und Wachschutz voraussichtlich vom 15.04.2024 - 14.05.2026 mit 
der Möglichkeit der Verlängerung der jeweiligen Verträge um jeweils 1 Jahr.

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι
Πρόσθετες πληροφορίες: Loslimitierung: Für die Lose erfolgt auf Zuschlagsseite eine 
Loslimitierung auf ein Los. Bieter, die bei mehr als einem Los das wirtschaftlichste Angebot 
abgegeben haben, erhalten den Zuschlag auf das Los mit dem höchsten Angebot.

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über die Eintragung in das Berufsregister 
ihres Sitzes oder Wohnsitzes und zur Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft gefordert.

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über den Umsatz des Unternehmens in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren, Angaben zu Insolvenzverfahren und 
Liquidation, die Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die 
die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt und Angaben zur Zahlung von Steuern, 
Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung gefordert.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über Angaben zu Leistungen, die mit der 
zu vergebenden Leistung vergleichbar sind und Angaben zu Arbeitskräften gefordert.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.deutsches-
ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035


140059-2024 Page 6/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-
0035
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: keine
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Westfalen
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach 
Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Stadt Bottrop
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Standort Schellingstr./Glückaufstr.
Περιγραφή: Sicherstellung eines Objekt- und Wachschutzes
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT-0003

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79710000 Υπηρεσίες ασφάλειας

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Bottrop
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035


140059-2024 Page 7/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

Ημερομηνία έναρξης: 15/05/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 14/05/2027

Ανανέωση
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Objekt- und Wachschutz voraussichtlich vom 15.04.2024 - 14.05.2026 mit 
der Möglichkeit der Verlängerung der jeweiligen Verträge um jeweils 1 Jahr.

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι
Πρόσθετες πληροφορίες: Loslimitierung: Für die Lose erfolgt auf Zuschlagsseite eine 
Loslimitierung auf ein Los. Bieter, die bei mehr als einem Los das wirtschaftlichste Angebot 
abgegeben haben, erhalten den Zuschlag auf das Los mit dem höchsten Angebot.

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über die Eintragung in das Berufsregister 
ihres Sitzes oder Wohnsitzes und zur Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft gefordert.

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über den Umsatz des Unternehmens in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren, Angaben zu Insolvenzverfahren und 
Liquidation, die Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die 
die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt und Angaben zur Zahlung von Steuern, 
Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung gefordert.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Es wird eine Eigenerklärung zur Eignung über Angaben zu Leistungen, die mit der 
zu vergebenden Leistung vergleichbar sind und Angaben zu Arbeitskräften gefordert.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.deutsches-
ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035


140059-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-
0035
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, όλα τα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα που 
λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: keine
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 28/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Westfalen
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach 
Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Stadt Bottrop
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Οργανισμοί

ORG-7001
Επίσημη ονομασία: Stadt Bottrop
Αριθμός καταχώρισης: 05512-31001-52
Ταχυδρομική διεύθυνση: Paßstr. 6 (Ramada Hotel)
Πόλη: Bottrop
Ταχυδρομικός κώδικας: 46236
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bottrop, Kreisfreie Stadt (DEA31)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Zentrale Vergabestelle

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-BOT-ZV-2024-0035


140059-2024 Page 9/9

8.1.

8.1.

Email: zvst@bottrop.de
Τηλέφωνο: +49 2041703351
Φαξ: +49 2041703468
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.bottrop.de
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Επικεφαλής ομάδας
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-7004
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer Westfalen
Αριθμός καταχώρισης: 05515-03004-07
Ταχυδρομική διεύθυνση: Albrecht-Thaer-Straße 9
Πόλη: Münster
Ταχυδρομικός κώδικας: 48147
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Χώρα: Γερμανία
Email: poststelle@brms.nrw.de
Τηλέφωνο: +49 2514111691
Φαξ: +49 2514112165
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.brms.nrw.de
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-7005
Επίσημη ονομασία: Beschaffungsamt des BMI
Αριθμός καταχώρισης: 994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: cc862f0b-9b92-4eed-94ed-9d70ac14cc91  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 05/03/2024 15:32:08 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 140059-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 48/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 07/03/2024

mailto:zvst@bottrop.de
https://www.bottrop.de
mailto:poststelle@brms.nrw.de
https://www.brms.nrw.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

